

Pachet produse consumabile pentru birou CS

I.D.: 95007586

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.347,28 RON - 1.347,28 RON

Descriere: pachetul contine: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM Cantitate * Pret fara TVA (RON) lei = Valoare totala fara tva lei 1 - 9794 / ETICHETE 24/A4,OPTIMA 100COLI/TOP,70X37 MM / 1 * 45.65 lei = 45.65 lei 2 - 8196 / SEPARATOR CARTON 10.5X24CM 160G, 100/SET ECADA, GALBEN 41003G / 5 * 7.9 lei = 39.5 lei 3 - 2786 / CAPSE 24/6 FORSTER 1000/CUTIE / 10 * 0.77 lei = 7.7 lei 4 - 2723 / CAPSE 24/8, KANGARO, 1M, 1000/CUTIE / 10 * 1.78 lei = 17.8 lei 5 - 98774 / BIBLIORAFT A4, PLASTIFIAT PVC/PAPER, MARGINE METALICA, 75 MM, OPTIMA BUDGET ROSU OP-50037507 / 9 * 6.65 lei = 59.85 lei 6 - 7767 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM, CU BUZUNAR, DACO, NEGRU BP175N / 8 * 6.65 lei = 53.2 lei 7 - 7759 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM, CU BUZUNAR, DACO, GRI BP175GR / 3 * 6.65 lei = 19.95 lei 8 - 98313 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM, CU BUZUNAR, DACO FUCSIA BP150F / 10 * 6.65 lei = 66.5 lei 9 - 7788 / BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM, CU BUZUNAR, DACO LILA / 10 * 6.65 lei = 66.5 lei 10 - 17812 / PIX UNICA FOLOSINTA, PENSAN TRIBALL, ALBASTRU / 60 * 0.69 lei = 41.4 lei 11 - 9346 / PLIC BURDUF C4/B4, KRAFT,SILICONIC, 120GR, BURDUF 4CM, 80001 8074 / 50 * 0.87 lei = 43.5 lei 12 - 6332 / BLOC NOTES ADEZIV 76X76 PORTOCALIU NEON BN200P / 5 * 1.89 lei = 9.45 lei 13 - 6331 / BLOC NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN NEON DACO BN200G / 5 * 1.89 lei = 9.45 lei 14 - 8393 / DOSAR PVC CU SINA SI GAURI, NOKI, MOV - LILA / 50 * 0.52 lei = 26 lei 15 - 8394 / DOSAR PVC CU SINA SI GAURI, NOKI,ALBASTRU / 50 * 0.52 lei
